
Id: 5D257AB5-B269-4A6D-94E8-900EE889B14D. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 415/18 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 08 czerwca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i składu Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000)  art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1390) oraz § 2 ust. 3 i § 4 pkt 3 Uchwały Nr III/15/10 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 21 grudnia 
2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 9, poz. 112 i Nr 68, poz. 778) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zespole Interdyscyplinarnym powołanym  zarządzeniem Nr 42/11 Burmistrza Miasta Siemiatycze 
z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie powołania i składu Zespołu Interdyscyplinarnego zmienionego zarządzeniem 
Nr 132/11 z dnia 14 października 2011 r., Nr 172/16 z dnia 5 lipca 2016 r. oraz Nr 320/17 z dnia 6 września 2017 r. 
na wniosek Caritas Diecezji Drohiczyńskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego odwołuje się Panią Marię Smorczewską; 

2) w skład Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje się Panią Monikę Gawrońską. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz  
 

mgr Piotr Siniakowicz 

 

 

 


